^a *Vicetia*. Alii, *Vincentia*, sicuti et Ven. edit. Ut tamen animadvertit Brow., cujus hic verba subscribimus, prior lectio antiquis usitatior. Nam *Æliano Buxaria*: *Plinio Vicetia*; et v. 1 *Manutio teste*, *Veicetia*, *mediterranea civitas Venetorum*. SS. Felicis et Fortunati corporum partes insignes *Vicentia* asservantur in monasterio O. N., quod S. Felicis nomine insignitum est.

^b *Calar.*, *Justinam Patavum*, ut refert Brow. At duo Codd. Vat. et Ven. edit., *Justinam Patavi*. Porro *Patavum* pro *Patavium* metri causa positum est. D. Justinæ sacri cineres in augusta basilica Patavii asservantur, positi sub ara majori, apud monasterium O. N., tota Europa jam celeberrimum. Ed. Paris., *Justinam Patavi*.

^c Emerita olim Lusitanæ metropolis, qua excisa sedes episcopalis Compostellam translata est. De S. Eulalia et miraculo quod anniversaria die festivitatis ejus ad basilicam ipsius memoria consecratam contingebat, vide Græg. Tur., lib. II de Gloria marty., c. 91.

^d Forte in Sicilia, ætate Fortunati, sanctæ Cecilie memoria præcipuo honore colebatur, quam cæterokin Romanam matronam fuisse proditum est. Scite animadvertit ad hunc locum Brow., item a Fortunato, cum de Ravenn. Ecclesia, et illic conditis sanctorum reliquiis loqueretur, divis Ecclesie

A Per tela, et gladios, tenuit mora nulla sequentem,
 Sed tam dura nimis nonnisi ferret amor.
 Ad me aures, oculos, animos suspensa tetendit,
 Cum terris jacuit, jam super astra fuit.
 Singultus, gemitus, curas, suspiria, fletus
 Sæpius audivi, non abolenda mihi.
 Abscondens aliis, nulli confessa dolores,
 Intellecta mihi murmura clausa dedit.
 Vidit forte meum quoties in imagine vultum,
 Oscula dans labiis, lumine fudit aquas,
 Pervigil incubuit, si forte aliunde venirem,
 Marmore jam tepido frigida membra premens,
 Hæc gefe facta meum servavit in ossibus ignem,
 Visceribus rigidis pectus amore calet.
 Corpore despecto, recubabat in aggere nudo,
 B Seque oblita, jacens ^k immemor ipsa fuit.
 Fletibus assiduus exhausto humore genarum,
 Siccatis oculis, terra natabat aquis.
 Et quia me vivens carnati lumine quondam
 Cernere non potuit, misit amata precem.
 Nam mihi sollicito nocturnis sæpius horis,
 Scripta suis lacrymis pagina lecta fuit.
 Plena quidem variis tremulo sermone querelis,
 Quod ^l sine me sola mœsta jaceret humo.
 Cujus ab ore fluens nativo gutta liquore,
 Hæc dedit in tremulis signa relata notis:
 Strata solo recubo, lacrymans neque cerno, quod opto,
 Tristis in amplexu, pectore saxa premo.
 Sponso absente manens tam dura cubilia servo;
^m Nec mea, quem cupiunt, membra tenere queunt.
 C Dic ubi sis, quem exspecto gemens • qua te urbe re-
 [quiram?
 Quave sequar, nullis ⁿ semita nota locis.
 Ipsa venire velim, properans si possit in astris
 Pendula sideream planta tenere viam.
 Nunc sine te fuscis graviter nox occupat alis,
 Ipsaque sole micans, est mihi cæca dies.